FHBEICH DE ACCESORIOS

K¢ MEGAEXACTO

RIGOBERTO TISALEMA ULPO

Matriz: SANTA ROSA, SECTOR MINARICA BAJO, GONZALES SUARES S/N
Sucursal: SANTA ROSA, SECTOR MINARICA BAJO, GONZALES SUARES S/N
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  BENAVIDES URRUTIA LENIN PAUL

Fecha Emisién: 28/11/2025

RUC: 1802408771001

FACTURA

N°: 001-101-000001220

NUMERO DE AUTORIZACION:

2811202501180240877100120011010000012201234567810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-11-28T19:12:06-05:00
PRODUCCION
NORMAL

2811202501180240877100120011010000012201234567810

Identificacion:

Guia Remisién: N/A

Direccién: RIOBAMBA:VIA A GUANO ,JALOA LA PLAYA

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad
00004818 00004818 SILLA TEE 280X175 5.0000
00004818 00004818 SILLA TEE 280X175 5.0000
00125932 00125932 MEDIO GALON DE SELLADOR PARA TUBERIA NOFAVOR 1.0000

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0985248266
Email Cliente: POOL.STAKE@GMAIL.COM

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 115.0000 Plazo: 0

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

1804586384001

P. Unitario Descuento
9.0000 0.0000
9.0000 0.0000

25.0000 0.0000

TOTALES

Precio Total

45.00

45.00

25.00

115.00
115.00
0.00
0.00
0.00
0.00

115.00



