

RIGOBERTO TISALEMA ULPO

Matriz: SANTA ROSA, SECTOR MIÑARICA BAJO, GONZALES SUARES S/N
 Sucursal: SANTA ROSA, SECTOR MIÑARICA BAJO, GONZALES SUARES S/N
 Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1802408771001

FACTURA

Nº: 001-101-000001220

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2811202501180240877100120011010000012201234567810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-11-28T19:12:06-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2811202501180240877100120011010000012201234567810

Razón Social: BENAVIDES URRUTIA LENIN PAUL

Identificación: 1804586384001

Fecha Emisión: 28/11/2025

Guía Remisión: N/A

Dirección: RIOBAMBA:VIA A GUANO ,JALOA LA PLAYA

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00004818	00004818	SILLA TEE 280X175	5.0000	9.0000	0.0000	45.00
00004818	00004818	SILLA TEE 280X175	5.0000	9.0000	0.0000	45.00
00125932	00125932	MEDIO GALON DE SELLADOR PARA TUBERIA NOFAVOR	1.0000	25.0000	0.0000	25.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0985248266
 Email Cliente: POOL.STAKE@GMAIL.COM

TOTALES

SUBTOTAL 0%:	115.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	115.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	115.00

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 115.0000 Plazo: 0